AIZTA X Huepopunvi 01/01/2 éwg: 07/03/2025

NOZOKON KAINIKH MON.AP AZOE AMKA

TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
FPEBENA
TPEBENA
FPEBENA
TPEBENA
FPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA

OPOOTMEAIKC 1134
OPOOTMEAIKC 1775
OPOOTMEAIKC 1997
OYPOAOTKO 1660
OYPOAOTIKO 1570
OYPOAOTIKO 1739
OYPOAOTIKO 2019
XEIPOYPTIKO 1707
XEIPOYPTIKO 1760
XEIPOYPTIKO 1770
XEIPOYPTIKO 2007
XEIPOYPTIKO 2009
XEIPOYPTIKO 2030
XEIPOYPTIKO 2050
OPOOIIEAIKC 2080
XEIPOYPTIKO 1991
XEIPOYPTIKO 2046
XEIPOYPTIKO 2017
OPOOTIEAIKC 2062
OYPOAOTIKO 2011
OPOOTIMEAIKC 2063
OPOOIMEAIKC 2064
OYPOAOTIKO 2036
OYPOAOTIKO 2039
OYPOAOTIKO 1889
XEIPOYPTIKO 2023
XEIPOYPTIKO 2047
XEIPOYPTIKO 2074
OPOOTMEAIKC 2077
OYPOAOTIKO 2035
OPOOTMEAIKC 2078
OYPOAOTIKO 2082
OPOOTMEAIKC 2069
XEIPOYPTIKO 2040
XEIPOYPTIKO 2048
OYPOAOTIKO 2053
OYPOAOTIKO 2065
OYPOAOTIKO 2052
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2862
2070
3746
0491
0934
1591
2110
0599
4028
3525
1273
2155
4706
2075
0576
0432
0568
3850
0145
2614
0444
0382
3365
2256
0959
2713
2704
1174
2390
2255
4451
2791
0664
1370
0219
2875
3173
1076

KATHIOPIA MEPIZ EKTIMQME EIAOX EMEMBAXZHX
(3) 7-12 EBAOMAAE MIKPEX EMEN Eyxuon autoéAoywv apometo 0
(1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX ENMEI Xelpoupytkn emépBaon emt kot 0
(1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX ENMEI Xelpoupytkn emépBaon emt kot 0
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Meprtopn (Pipwon mapa@ipwe 0
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookdmnon (390400018) 0O
(1) <=2 EBAOMAAE BAPEIEX EMEN Eyxeipnoeig kOotewg (3901000(0
(1) <=2 EBAOMAAE BAPEIEX EMEN Eyxelpnoeig kOotewg (3901000(0
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MEZAIEY EMEI OpgpoioknAeg (520300004) 1
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMNEN Agaipeon pikpwv oykidlwv 6é¢ 1
(2) 3-6 EBAOMAAE3 BAPEIEX EMEN XoAokuotektopr (520100004) 1
(1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX EMEI BouBovoknAeg (520300003) 1
(1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX ENEI Aipopoidektopnr (pe N xwpig Li 1
3) 7-12 EBAOMAAE MIKPEX EMEN A@aipgon pikpwy oykiSiwv &€ 1
1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX EMEI BouPovoknAeg (520300003) 1
2) 3-6 EBAOMAAE? MEZAIEX EMEI Xetpoupyikn eméppaon emi kat 0
1) <=2 EBAOMAAE MEZAIEX EMEI BouPovoknAeg (520300003) 1
2) 3-6 EBAOMAAE3 MEZAIEZX EMEI OppoaioknAeg (520300004) 1
2) 3-6 EBAOMAAES MESAIES. EMEI MepteSpkd oupiyyta (5203000( 1
1) <=2 EBAOMAAE MIKPEX EMEN Eyxuon autdéAoywv atpotetoA 0
2) 3-6 EBAOMAAEZ BAPEIEX EMEN Eyxelprioeilg mpoatatn (390100 0
) <=2 EBAOMAAE MIKPEX EMEN Eyxuon autoAoywv atpometoA 0
) <=2 EBAOMAAE MIKPEX EMEN Eyxuon autoAoywv atpometoA 0
2) 3-6 EBAOMAAEZ BAPEIEX EMEN Eyxelprioeilg veppwv (390100000
2) 3-6 EBAOMAAEZ BAPEIEX EMEN Eyxelprioeilg mpoatatn (390100 0
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)

)

)

)

)

)

)

)

)

—_

3) 7-12 EBAOMAAE MIKPEX EMEN Kuoteookémnaon (390400018) 0
2) 3-6 EBAOMAAE3 MEZAIEZ EMEI BouBovoknAeg (520300003) 1
2) 3-6 EBAOMAAEZ BAPEIEX EMEN XoAokuotektopn (520100004) 1
2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEZ EMEN Agaipeon Hkpwv oyKidiwv &¢f 1
2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Eyxuon autoAoywv atpometoA 0
2) 3-6 EBAOMAAES BAPEIES. EMEN Eyxelprioei tpootén (390100 0
2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Eyxuon autoAoywv atpometoA 0
1) <=2 EBAOMAAE BAPEIEX EMEN Eyxelprioelg tpootatn (390100 0
2) 3-6 EBAOMAAE3 MEZAIEZ EMEI Xetpoupyikn eméppaon emi kat 0
2) 3-6 EBAOMAAE3 MEZAIEZ EMEI Apaipeon KOOTNG KOKKLYOG (e 1
2) 3-6 EBAOMAAEZ BAPEIEX EMEN XoAokuotektopn (520100004) 1
2) 3-6 EBAOMAAE3 BAPEIEX EMEN Eyxelpnoeig mpootdtn (390100 0
2) 3-6 EBAOMAAE? BAPEIEX EMEN Eyxelpnoeig mpootdtn (390100 0
2) 3-6 EBAOMAAE? BAPEIEX EMEN Eyxelpnoeig mpootdtn (390100 0
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TXEAIOX AGANAZIOZ
APOXOZ TEQPTIOX

APOXOZ TEQPTIOX 19/2/2025

6/2/2025

6/2/2025

XATZOMOYAOZ EMMANOY 13/11/2024 10/10/2024 10/10/2024
XATZOMOYAOZ EMMANOY 23/10/2024 11/9/2024 11/9/2024
XATZOMOYAOZ EMMANOY 20/11/2024 6/11/2024 6/11/2024

XATZOMNOYAOZ EMMANOY 26/2/2025
2KAABOX APTYPIOZ

14/2/2025

14/2/2025

19/11/2024 25/10/2024 25/10/2024

XAPATZAPHX MANATIQTHZ 26/11/2024 13/11/2024 13/11/2024

2YPIANOZX KAXAAN
XAPATZAPHX MANATIQTHX 20/2/2025
XAPATZAPHX MANATIQTHX 25/2/2025

TKOYNTAX XTEGANOZX 27/2/2025
2YPIANOZ KAXAAN 27/2/2025
®EIAIAZ TEQPTIOX 10/3/2025

XAPATXAPHX MANATIQTHZ 11/3/2025

2YPIANOZ KAXAAN 11/3/2025
IKIZAX IQANNHX 11/3/2025
TXEAIOX AGANAZIOX 12/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 12/3/2025
TXEAIOX AGANAZLIOX 12/3/2025
TXEAIOX AGANAZLIOX 12/3/2025

XATZOMOYAOZ EMMANOY 12/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 12/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 14/3/2025
2YPIANOZ KAXAAN 18/3/2025
2YPIANOZ KAXAAN 18/3/2025
XAPATXZAPHX MANATIQTHX 18/3/2025
®EIAIAZ TEQPTIOX 19/3/2025
XATZOMNOYAOX EMMANOY 19/3/2025
®EIAIAZ TEQPTIOX 19/3/2025
XATZOMNOYAOX EMMANOY 19/3/2025

APOZOZ TEQPTIOX 19/3/2025
IKIZAZ IQANNHZ 20/3/2025
2YPIANOZ KAXAAN 20/3/2025

XATZOMNOYAOZ EMMANOY 26/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 26/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 26/3/2025

12/2/2025
12/2/2025
19/2/2025
24/2/2025
6/3/2025
5/2/2025
24/2/2025
14/2/2025
27/2/2025
13/2/2025
27/2/2025
27/2/2025
20/2/2025
21/2/2025
5/1/2025
17/2/2025
24/2/2025
5/3/2025
6/3/2025
20/2/2025
6/3/2025
6/3/2025
4/3/2025
21/2/2025
24/2/2025
25/2/2025
27/2/2025
25/2/2025

12/12/2024 18/11/2024 18/11/2024

12/2/2025
12/2/2025
19/2/2025
24/2/2025
6/3/2025
5/2/2025
24/2/2025
14/2/2025
27/2/2025
13/2/2025
27/2/2025
27/2/2025
20/2/2025
21/2/2025
5/1/2025
17/2/2025
24/2/2025
5/3/2025
6/3/2025
20/2/2025
6/3/2025
6/3/2025
4/3/2025
21/2/2025
24/2/2025
25/2/2025
27/2/2025
25/2/2025

10/3/2025
11/3/2025
11/3/2025
11/3/2025
12/3/2025
12/3/2025
12/3/2025
12/3/2025
12/3/2025
12/3/2025
14/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
18/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
19/3/2025
20/3/2025
20/3/2025
26/3/2025
26/3/2025
26/3/2025

EKTINXEIPOYPTO ANAIZOHZI MIGANH F HMEPOM HMEPOM HMEPOM TEAEYT EKKPEMO
23/7/2024 30/4/2024 30/4/2024
3/12/2024 20/11/2024 20/11/2024

10081403
10341309
10461394
10253119
10198437
10302803
10474479
10276882
10315235
10336768
10470463
10470711
10480215
10486750
7/3/2025 10499272
5/2/2025 10459899
24/2/202! 10486228
14/2/202! 10474117
27/2/202!10492155
14/2/202! 10472154
27/2/202!10492516
27/2/202!10492523
20/2/202!10482310
21/2/202! 10484459
5/1/2025 10399105
18/2/202! 10476651
24/2/202! 10486408
5/3/2025 10497622
6/3/2025 10498950
20/2/202! 10482294
6/3/2025 10498807
6/3/2025 10499675
6/3/2025 10495024
21/2/202! 10484464
24/2/202! 10486456
25/2/202:10488130
27/2/202:10492725
25/2/202:10487868



TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
TPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA
FPEBENA

OYPOAOTIKG 2072
OYPOAOTIKG 2056
XEIPOYPTIKO 2073
XEIPOYPTIKO 2086
OYPOAOTIKG 2012
OYPOAOTIKQ 2045
OYPOAOTIKQ 2054
OYPOAOTIKO 2055
OYPOAOTIKO 2071
OYPOAOTIKO 2083
OYPOAOTIKO 2081
XEIPOYPTIKO 2001
OYPOAOTIKQ 2044

TK
Ko
HA
Al
2N
KK
nr
MK
Z0
XX
KT
M K
KB

2076
0933
1612
3438
0531
0521
1636
2396
2232
1151
1419
3357
2157

2) 3-6 EBAOMAAE3Z MEZAIEX EMEI OppaioknAeg (520300004)

2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)
2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)
(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Kuoteookomnaon (390400018)

)
)
2) 3-6 EBAOMAAE2 BAPEIEX EMEN XoAokuotektopr| (520100004)
)
)

~ N N~~~

2) 3-6 EBAOMAAE2 MIKPEX EMEN Mepttopn (Pipwon mapagipwc 0
2) 3-6 EBAOMAAE? BAPEIEX EMEN Eyxelprioeilg mpootatn (390100 0

1

1
0
0
0
0
0
0

(2) 3-6 EBAOMAAE3 MIKPEX EMEN Meprtopn (Pipwon mapa@ipwe 0

(2) 3-6 EBAOMAAE> MEXAIEX EMEI BouBovoknAeg (520300003)

3

(3) 7-12 EBAOMAAE MIKPEX EMEN KoBeTnplaopog ovpntripwv (3¢0

XATZOMOYAOZ EMMANOY 26/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 26/3/2025
2YPIANOZ KAXAAN 27/3/2025
IKIZAYZ IQANNHX 27/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 28/3/2025
XATZOMNOYAOZ EMMANOY 2/4/2025

2YPIANOZ KAXAAN 8/4/2025

XATZOMOYAOZ EMMANOY 16/4/2025

4/3/2025
25/2/2025
5/3/2025
7/3/2025
13/2/2025
23/2/2025
25/2/2025
25/2/2025
4/3/2025
6/3/2025
6/3/2025
10/2/2025
23/2/2025

4/3/2025
25/2/2025
5/3/2025
7/3/2025
13/2/2025
23/2/2025
25/2/2025
25/2/2025
4/3/2025
6/3/2025
6/3/2025
10/2/2025
23/2/2025

26/3/2025
26/3/2025
27/3/2025
27/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
28/3/2025
2/4/2025

8/4/2025

16/4/2025

4/3/2025 10495472
25/2/202! 10488677
5/3/2025 10497308
7/3/2025 10501392
14/2/202! 10472500
23/2/202! 10485725
25/2/202!10488411
25/2/202!10488413
4/3/2025 10495250
6/3/2025 10499892
6/3/2025 10499421
11/2/202! 10467861
23/2/202! 10485649



